｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府環境保護局 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：環綜字第1120062427號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0062427A00_ATTCH1.odt、0062427A00_ATTCH2.pdf)

檢送本局辦理之「臺南市112年環境教育繪本徵選」徵選
辦法，即日起開始徵件至112年8月25日（星期五）截止，
請貴單位踴躍參加並廣為宣傳。

本活動鼓勵以臺南市在地性及環境議題為故事背景，創作

適合幼兒與成人共閱之環境教育繪本，可個人或團體（至

多5人）投稿參加。
獎勵方式如下：

環境教育組：

第1名：3萬5,000元等值禮券及獎狀乙紙。
第2名：2萬5,000元等值禮券及獎狀乙紙。
第3名：1萬5,000元等值禮券及獎狀乙紙。
佳作（3名）：5,000元等值禮券及獎狀乙紙。

空氣品質組：

第1名：3萬5,000元等值禮券及獎狀乙紙。
第2名：2萬5,000元等值禮券及獎狀乙紙。
佳作（1名）：5,000元等值禮券及獎狀乙紙。

檢附本活動辦法1份，宣傳海報另寄，相關電子檔可至
本 局 環 境 教 育 資 訊 網

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷72號
承辦人：黃議增
電話：06-2686751#1321
電子信箱：ethan825@mail.tnepb.gov.tw

發文日期： 中華民國112年5月31日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

４、

(二)
１、

２、

３、

(三)

第1頁，共2頁

衛生組 112/05/31

1120004396

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

（https://epb2.tnepb.gov.tw/tnepb_edu/default.asp）／最新
消息／環境教育活動／臺南市112年環境教育繪本徵選
辦法下載，洽詢專線06-2686751分機1334李小姐。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府環境保護局除外)、臺南市政府所屬各
私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市各公立高中職、臺南

市立各高級中學、臺南市各私立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市環

境教育設施場所、花苼米學、蘇荷美術臺南教學中心、臺南畫室-吳郭魚藝術教
室、原色彩畫室、米萊Millai兒童美術畫室、臺南市優活文理美術短期補習班、
徐老師彩繪手藝工坊、童黏童畫、臺南市英日語舞蹈家政美術補習班、臺南畫

室-自由畫室、小太陽兒童人文藝術學堂、三原色藝術教育研究中心、桃樂絲美
術教室、飛象美術教室、旭軒藝術中心、吳郭魚藝術教室(長北教室)、吳郭魚藝
術教室(文元教室)、左右兒童畫室-育德教室、小斑馬專業畫室、蕾蕾老師、藝
翔美術教室、當代畫室、臺南市蔻蔻音樂美術短期補習班、梅迪契美術教室、

凌銘設計藝術學苑、蔡氏藝術中心 兒童成人美術教室、詠 畫室 Yong's Art、格
蘭傑繪畫工作室、達達專業畫室、郭老師畫室金都教室、達文西畫室、吳郭魚

藝術教室(永康教室)、亞堤斯美術才藝班、旭軒藝術大橋店、花雨鹿藝術設計教
室、彤手繪 畫室、馬克藝術教室、臺南市窗子美術技藝短期補習班、視界藝術
短期技藝補習班、善化-馬拉加畫室、種豆藝術工作室、藝樹才藝學苑、圓圓兒
童美術教室、玩創童畫部屋、郭潭清畫室、臺南市維尼寶貝蒙特梭利幼兒園、

私立長欣幼稚園、臺南市私立傑尼爾富農幼兒園、私立怡東幼兒園、私立母佑

幼兒園、臺南市私立愛麗兒幼兒園、托嬰中心、臺南市私立寶仁幼兒園、臺南

市私立快樂幼兒園、永強繪本藝術幼兒園、臺南市私立優學幼兒園、臺南市北

區華德社區發展協會、臺南市南區國宅社區發展協會

副本：本局空氣及噪音管理科、綜合規劃科電  子  公  文
交  換  章
2023/05/31
11:17:48

第2頁，共2頁

衛生組 112/05/31

1120004396